۹۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۷ خرداد ۱۳۸۴، ۱۷ ژوئن ۲۰۰۵

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

پیام حمید تقوایی
بمناسبت اوگیری مبارزات مردم
علیه جمهوری اسلامی
صفحه ۳

بمب گذاریهای جمهوری اسلامی
صفحه ۳

به نجات جان اعتصاب
غذا کنندگان بر خیزیم!
صفحه ۳